
1/5

MOV odstraňuje video s hlavními epizodami
zahajovacího ceremoniálu olympijských her v Paříži

tass.com/sports/1822377

+4 nové

30. července 2024

Íránský prezident se zavázal k vyvážené zahraniční politice, říká expert

Nový íránský prezident dá nový impuls partnerství s Ruskem – expert

Cvičení ruské korvety a indické fregaty ve Finském zálivu

Izraelská armáda hlásí nové nálety na cíle Hizballáhu v Libanonu

Lavrov, katarský ministr zahraničí, diskutoval o koordinaci v urovnání
na Blízkém východě

Hizballáh neočekává izraelskou pozemní invazi do Libanonu – zdroj Al-
Džazíry

Přes 9 800 Palestinců zadržených izraelskými silami na Západním
břehu od 7. října 2023

Erdogan vyzývá globální společenství, aby zastavilo Izrael, dokud
nebude příliš pozdě

Ve Venezuele probíhá pokus o státní převrat podporovaný USA, říká
šéf obrany

Fregata ruské Severní flotily Admirál Gorškov dokončil zastávku v
alžírském přístavu

Blokování tranzitu ropy „vymysleli“ v Bruselu, nikoli v Kyjevě –
maďarský nejvyšší diplomat

https://tass.com/sports/1822377
https://tass.com/world/1823303
https://tass.com/world/1823301
https://tass.com/defense/1823293
https://tass.com/world/1823289
https://tass.com/politics/1823287
https://tass.com/world/1823285
https://tass.com/world/1823283
https://tass.com/world/1823281
https://tass.com/world/1823279
https://tass.com/defense/1823277
https://tass.com/world/1823275


2/5

Erdogan řekl, že si bude stěžovat papeži Františkovi na LGBT
propagandu během zahájení olympijských her

Íránský prezident řekl, že je připraven mluvit se Západem, aby zmírnil
napětí

Evropští diplomaté, armáda neočekávají, že Ukrajina bude mít úspěchy
v první linii – média

Síly Severní flotily se rozmístily v Barentsově moři v rozsáhlých
cvičeních ruského námořnictva

Ukrajinská armáda dva měsíce neúspěšně podniká protiútoky u
Volčanska — expert

Nový íránský prezident se setkává s vůdcem Hamasu, vyjadřuje naději
na „zničení“ Izraele

Státní dluh USA přesáhl 35 bilionů dolarů

Nový íránský prezident slibuje, že bude pokračovat v boji proti sankcím

Ruská Státní duma schválila zákon zakazující „trash streams“

Ruští zákonodárci přijali zákon o legalizaci těžby kryptoměn

Šéf Rostecu řekl Putinovi o použití dronů Supercam ve speciální
operaci

Rusko je jednou z prvních zemí, které Maduro po znovuzvolení –
velvyslance – navštívil

Mezinárodní asociace přátelství navrhuje odložit Světové hry přátelství
2024

Ruské síly rozšiřují předmostí pro osvobození Makejevky v LPR –
vojenský expert

https://tass.com/world/1823273
https://tass.com/world/1823271
https://tass.com/world/1823267
https://tass.com/defense/1823259
https://tass.com/politics/1823261
https://tass.com/world/1823263
https://tass.com/world/1823265
https://tass.com/world/1823257
https://tass.com/politics/1823255
https://tass.com/economy/1823253
https://tass.com/defense/1823245
https://tass.com/politics/1823243
https://tass.com/sports/1823241
https://tass.com/politics/1823235


3/5

Ankara a Jerevan znovu potvrzují závazek k normalizaci vztahů –
turecké ministerstvo zahraničí

Rusko vyvíjí dálkově ovládané vozidlo pro doručování munice na
bojiště — Rostec

Íránský duchovní vůdce odsuzuje urážku Krista na slavnostním
zahájení olympijských her v Paříži

Cena ropy Brent na londýnské ICE poprvé od 6. června klesla pod 79
dolarů za barel

Rusko je na prvním místě v seznamu zemí podle počtu reklam na
prodej dat na darknetu

Vysoký ruský poslanec říká, že pauza ve vztazích s Japonskem je
„nespravedlivá“ pro oba národy

Německý právník odsouzený k smrti v Bělorusku doufá v prezidentskou
milost

Ruští vojáci během minulého dne osvobodili komunitu Leninskoye v
DLR – nejlepší mosaz

Červený kříž varuje před hrozbou
konfliktu na Blízkém východě

Tržby Yandexu se ve druhém čtvrtletí
blíží 2,8 miliardy dolarů

Nejméně 84 lidí zemřelo v jižní Indii
kvůli sesuvům půdy

Německý vězeň na smrt v Bělorusku žádá Lukašenka o milost

Olympijského ducha poskvrnil zákaz ruských sportovců — rumunský
zpravodajský web

https://tass.com/world/1823233
https://tass.com/defense/1823231
https://tass.com/sports/1823227
https://tass.com/economy/1823225
https://tass.com/economy/1823223
https://tass.com/politics/1823219
https://tass.com/society/1823217
https://tass.com/politics/1823211
https://tass.com/world/1823215
https://tass.com/economy/1823209
https://tass.com/world/1823207
https://tass.com/society/1823205
https://tass.com/sports/1823203


4/5

Rusko vyvíjí dálkově ovládané vozidlo pro doručování munice na
bojiště — Rostec

VTB očekává, že klíčová sazba zůstane do konce roku beze změny

USA pošlou Kyjevu výzbroj pro stíhačky F-16 — noviny

Rostec plní 100% státní obranný příkaz na vybavení požadované ve
speciální operační zóně

Dva ruské letouny Tu-95MS provádějí pravidelné lety nad Japonským
mořem

Za posledních šest měsíců bylo z Ruska deportováno téměř 40 000
cizinců

Kreml odmítá tvrzení USA o vměšování do voleb jako „absurdní“

V pásmu Gazy za poslední den zahynulo nejméně 37 civilistů a přes 70
bylo zraněno

Francouzský politik vyzývá k rozpuštění Evropské unie

Izraelská válečná letadla zasáhla cíl Hizballáhu v Jibshit na jihu
Libanonu

Trump říká, že Bidenovo stažení z prezidentského klání je „první
převrat“ v historii USA

Kreml varuje zahraniční země před rozdmýcháváním nepokojů ve
Venezuele

Všechny novinky
Letní olympijské hry 2024 v Paříži

Zejména organizátoři obřadu byli obviněni z neúcty k náboženským
lidem kvůli zesměšňování obrazu Poslední večeře od Leonarda da
Vinciho.

https://tass.com/defense/1823201
https://tass.com/economy/1823197
https://tass.com/world/1823195
https://tass.com/politics/1823193
https://tass.com/defense/1823191
https://tass.com/society/1823189
https://tass.com/politics/1823185
https://tass.com/world/1823179
https://tass.com/world/1823171
https://tass.com/world/1823169
https://tass.com/world/1823163
https://tass.com/politics/1823161
https://tass.com/search
https://tass.com/2024-summer-olympic-games-in-paris


5/5

PAŘÍŽ, 28. července /TASS/. Mezinárodní olympijský výbor (MOV)
odstranil ze svých zdrojů video s hlavními epizodami zahajovacího
ceremoniálu olympijských her v Paříži.

Video není k dispozici ke shlédnutí na webu MOV a na YouTube kanálu
organizace.

Událost, ke které došlo 26. července, byla pod palbou dříve kvůli sérii
provokativních epizod. Zejména organizátoři obřadu byli obviněni z
neúcty k náboženským lidem kvůli zesměšňování obrazu Poslední
večeře od Leonarda da Vinciho.

Tagy

Francie

Letní olympijské hry 2024 v Paříži

před 1 hodinou

Zahajovací ceremoniál olympijských her v Paříži byl projevem neúcty k
celému křesťanskému a muslimskému světu, řekl turecký vůdce.

Přečtěte si více

 
 

https://tass.com/tag/france
https://tass.com/world/1823273

